
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2024 № 77
пгт Нижнеивкино

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном
реестре

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  п.  5  ст.9  Федерального  закона  от  28.12.2013  №  443-ФЗ  «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  п.  24  Постановления
Правительства  Российской  Федерации  от  22.05.2015  №  492  «О  составе
сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,
порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного
адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании  утратившим  силу
некоторых  актов  правительства  Российской  Федерации»,  в  связи  с
выявленными в результате проведенной инвентаризации элементов адресации
некорректно  внесённых  в  Государственный  адресный  реестр  (ГАР),
администрация Нижнеивкинского городского  поселения Куменского района
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  результаты  проведённой  инвентаризации  по  уточнению
размещённых адресов в ГАР и внести соответствующие изменения согласно
приложению.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                            О.Б. Шиндорикова



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Нижнеивкинского  городского
поселения
от15.05.2024 № 77

Уточняемые реквизиты адреса, содержащегося в Государственном адресном реестре
Тип элемента (как есть в ГАР) Наименование  региона  (как  есть  в

ГАР)
Область Кировская
Тип элемента (как есть в ГАР) Наименование  района  (как  есть  в

ГАР)
Муниципальный район Куменский
Тип элемента (как есть в ГАР) Наименование  элемента

планировочной структуры (как есть в
ГАР)

Территория сдт Березка(д. Лычное)
Территория сдт Дачный бор (д. Лычное)

Территория сдт Калинка (д. Лычное)

Территория сдт Заречье (д. Холуй)

Территория сдт Кедр (д. Русские)

Территория сдт Коммунальник (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Ирдым (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Луговое (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Лычное (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Лычнянский берег (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Строитель (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Урожай (пгт. Нижнеивкино)



Уточнённые реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный
адресный реестр

Тип элемента (как должно быть в
ГАР)

Наименование  региона  (как
должно быть в ГАР)

Область Кировская
Тип элемента (как должно быть в
ГАР)

Наименование  района  (как
должно быть в ГАР)

Муниципальный район Куменский
Тип элемента (как должно быть в
ГАР)

Наименование  поселения  (как
должно быть в ГАР)

Городское поселение Нижнеивкинское
Тип элемента (как должно быть в
ГАР)

Наименование  элемента
планировочной структуры (как
должно быть в ГАР)

Территория сдт Березка(д. Лычное)
Территория сдт Дачный бор (д. Лычное)

Территория сдт Калинка (д. Лычное)

Территория сдт Заречье (д. Холуй)

Территория сдт Кедр (д. Русские)

Территория сдт Коммунальник  (пгт.
Нижнеивкино)

Территория сдт Ирдым (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Луговое (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Лычное (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Лычнянский берег (пгт. 
Нижнеивкино)

Территория сдт Строитель (пгт. Нижнеивкино)

Территория сдт Урожай (пгт. Нижнеивкино)


	
	УтверждЕнО

